1

2024年 4月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 間下  直晃

（コード番号：3681 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO経営企画本部長 山本  一輝

（TEL. 03-6625-5011）

（開示事項の経過）国内外のイベント DX 事業をグローバルで統括する新会社設
立と連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 25 日公表の「国内外のイベント DX 事業をグローバルで統括する新会社設

立に関するお知らせ」の経過とともに、連結子会社である Xyvid, Inc.が商号の変更を行うことを

本日決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新会社設立の方針の経過および連結子会社の商号変更の理由

2023年 4 月 25 日公表の「国内外のイベント DX 事業をグローバルで統括する新会社設立に関す

るお知らせ」において、イベント DX 事業を統括する持株会社を米国市場での上場に向けて設立

する方針をお知らせいたしました。その後継続してストラクチャーや上場までのプロセス等の調

査を進めており、中間持株会社として The Event Network Holdings（仮称）の設立を予定しており

ます。

これに先立ち、従前より米国現地でも発音しにくいなどの課題を抱えていた連結子会社 Xyvid,

Inc.の社名をコーポレートリブランディングのため TEN Events Inc.に変更いたします。

２． 当該連結子会社の概要

(1) 商号 Xyvid, Inc.

(2) 所在地 1170 Wheeler Way, Langhorne, PA 19047

(3) 代表者の役職・氏名
President and CEO

Randy Jones

(4) 事業内容
オンラインイベントとハイブリッドイベントのシステム開発、販売、配

信運用サポート

(5) 資本金 100 USD

３．新たな商号

TEN Events, Inc.

（TENはThe Event Networkの略）

４．変更日

2024年4月5日（予定）

以 上